[bookmark: Par1]Совет муниципального района «Могочинский район»

РЕШЕНИЕ  № 71

VII сессия VI созыва
26 апреля 2017 года

О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Могочинский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Могочинский район» от 25 ноября 2016 г. № 11»

	В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством РФ, принимая во внимание Акт Контрольно-счетной палаты Забайкальского края по результатам контрольного мероприятия от 17.03.2017 г. № 01-17/КФ-А-КСП, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Могочинский район», Совета муниципального района «Могочинский район» решил:

1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Могочинский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Могочинский район» от 25 ноября 2016 г. № 11 (далее – Положение), следующие изменения:
- Пункт первый статьи 31 Положения изложить в следующей редакции:
«1. Администрация муниципального района «Могочинский район» представляет в Совет разработанные Комитетом по финансам администрации проекты решений о внесении изменений в бюджет муниципального района по всем вопросам, являющимся предметом правового регулирования решения о бюджете муниципального района.»
2. Направить настоящее решение главе муниципального района «Могочинский район» для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение  вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) путем размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.

	Председатель Совета
муниципального района
«Могочинский район»

	            Глава муниципального района
                         «Могочинский район»

	_________________ А.М.Уфимцев
	 _______________ А.А.Сорокотягин